
Załącznik nr 2
FORMULARZ OFERTY SZCZEGÓŁOWY

Nazwa oferenta

…………………………………………………………………………….

Adres oferenta

…………………………………………………………………………….

	Przedmiot

zamówienia
	Ilość w litrach
	Cena hurtowa producenta netto na dzień 03.12.2025r.

(zł/litr)
	Cena sprzedaży netto zł/litr
	Wartość netto za 12 000 litrów
	VAT

%/zł
	Wartość  brutto 
za 12 000 litrów

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Olej opałowy lekki
	12 000
	
	
	
	
	
	


Poszczególne ceny należy podać z uwzględnieniem dwóch miejsc po przecinku. 

1. Oświadczamy, że udzielimy upustu w wysokości ……………..….zł. brutto/litr.
2. Oświadczamy, że w przypadku udzielenia nam zamówienia marża pozostanie stała przez okres trwania umowy.
UWAGA: W kolumnie 3 należy uwzględnić cenę netto producenta oleju opałowego lekkiego obowiązującą w dniu 03.12.2025 r. potwierdzoną wydrukiem z oficjalnej strony internetowej (wydruk należy dołączyć do oferty).

                W przypadku gdy na stronach internetowych producenta nie ma ceny na wskazany dzień należy przyjąć ostatnią aktualna cenę oleju przez dniem 03.12.2025 r.
 ……………………………….

                                                                                                                /podpis i pieczęć oferenta/

